合川府征地方案确定公告〔2024〕24号
重庆市合川区人民政府
关于更正征地确定补偿安置方案公告

部分内容的公告

《重庆市合川区人民政府关于确定征地补偿安置方案的公告》（合川府征地方案确定公告〔2024〕21号，以下简称《公告》）中，因其他原因，其中部分内容需进行更正，现对更正内容公告如下：

一、将《公告》中的“因实施合川区涪江渭沱场镇段防洪护岸综合治理工程建设需要，区政府于2024年9月19日至2024年10月18日期间，依法对《重庆市合川区人民政府关于征地补偿安置方案的公告》（合川府征地方案公告〔2024〕10号）进行了公告，现对该方案予以确定并公布”更正为“因实施合川区涪江渭沱场镇段防洪护岸综合治理工程建设需要，区政府于2024年9月19日至2024年10月21日期间，依法对《重庆市合川区人民政府关于征地补偿安置方案的公告》（合川府征地方案公告〔2024〕10号）进行了公告，现对该方案予以确定并公布”。
二、公告中的其他条款内容不变。

特此公告。

重庆市合川区人民政府

                            2024年11月28日
（此件公开发布）